СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.10.2015     						                                                 №134

Об исполнении бюджета муниципального образования «Понинское» за  1 полугодие
2015 года

Совет депутатов муниципального образования «Понинское» РЕШИЛ:

  Исполнение бюджета за 1 полугодие 2015 года утвердить по доходам в сумме  4196,1 тыс. руб. и расходам в сумме 4280,7 тыс. рублей.

Глава муниципального
образования «Понинское»					Е.Л.Салтыкова